[bookmark: fileno][bookmark: year]高校在线开放课程联盟联席会

	关于征集“XX联盟成就介绍”的

	通知

为充分展示各联盟为中国慕课十年做出的巨大贡献，特面向联席会成员单位进行“联盟单位成就介绍”征集活动，现将有关安排通知如下。
一、征集说明
本次面向联席会27个成员单位征集。征集内容将用于“全国慕课教育创新大会（第四届）暨高校在线开放课程联盟联席会2023年会”大会展示区各联盟展板以及联盟成员成就集锦的制作。内容主要包括：联盟背景、联盟成立大事记、联盟主要成就以及相关照片素材等。请各联盟负责人于3月24日前提交至联席会邮箱MOOCLXH@126.com。
二、征集模板
（请见附页）
三、联系人
[bookmark: _GoBack]联席会秘书处王康，电话13811704848（微信同号）。

XX联盟成就介绍
	1、 联盟情况简介
填写说明：联盟成立时间、范围、背景介绍，联盟主要宗旨及成员单位数量等基本情况。（不超过200字）

	2、 联盟大事记

	3、 联盟主要成就
填写说明：教学成果奖、助力高校一流课程建设、教师培训规模和成果、学生成长成就等。

备注：请附5张照片素材。
- 1 -